議案第35号

守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例案

守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和４年６月16日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 35 （ 1 ）

   守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例

 守口市建築基準法施行条例（平成12年守口市条例第10号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第４条の２まで 略 第１条から第４条の２まで 略

（確認、検査等の手数料） （確認、検査等の手数料）

第５条 略 第５条 略

２から８まで 略 ２から８まで 略

９ 略 ９ 略

項 区分 金額

略

28 法第85条第５項の規定による許可申請 略

29 法第85条第６項の規定による許可申請 略

略

40 法第87条の３第５項の規定による許可申請 略

41 法第87条の３第６項の規定による許可申請 略

略

項 区分 金額

略

28 法第85条第６項の規定による許可申請 略

29 法第85条第７項の規定による許可申請 略

略

40 法第87条の３第６項の規定による許可申請 略

41 法第87条の３第７項の規定による許可申請 略

略

 備考 略  備考 略

10 略 10 略

（議 35 （ 2 ）

以下 略 以下 略

   附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（議 35 （ 3 ）

	報告第３号　専決処分の報告について
	議案第26号　守口市コミュニティセンター指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例案
	議案第27号　守口市都市公園指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例案
	議案第28号　守口市老人福祉計画及び介護保険事業計画検討委員会条例案
	議案第29号　守口市事務分掌条例の一部を改正する条例案
	議案第30号　守口市市税条例等の一部を改正する条例案
	議案第31号　守口市犯罪被害者等支援条例案
	議案第32号　守口市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例案
	議案第33号　守口市コミュニティセンター条例の一部を改正する条例案
	議案第34号　守口市都市公園条例の一部を改正する条例案
	議案第35号　守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例案
	議案第36号　錦コミュニティセンター新築工事請負契約の締結について
	議案第37号　よつば未来公園整備工事請負契約の締結について
	議案第38号　大枝公園再整備工事（西側その６）請負契約の締結について
	議案第39号　南部エリアコミュニティセンター体育室改良工事請負契約の
締結について
	議案第40号　指導者用タブレット端末等購入契約の締結について
	議案第41号　令和４年度守口市一般会計補正予算（第３号）
	歳入
	歳出
	給与費明細書
	債務負担行為